
Objednatel:

Zhotovitel:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo z důvodů níže popsaných

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plněnísmlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 16000387

FlRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se Sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
ıč: 253 17 628
DIČ: c2253 17 628
bankovní Spojení: KB Brno - město

účet č.:
Zapsán dne v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech technických
číslo Smlouvy Zhotovitele: 137/2016

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: „Ulice Družstevní- prodloužení chodníku".

(1) Nad rámec sjednaněho rozsahu je nutné provést Změny díla (méněpráce), které byly
odsouhlaseny Oběma smluvními stranami. Jedná Se O práce specifikované v položkovém rozpočtu,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a jsou zařazeny pod číselný kód 42.11 Klasifikace produkce (CZ-
cPA).

(2) Vzhledem ktomu, že stavební práce mohou být zahájeny až po realizací přeložek
inženýrských sítí SO 403 a 404 za vhodných klimatických podmínek, ruší se v článku III. „Termíny

Il.
Předmět dodatku

provedení díla a místo plnění" dosavadnítext odst. (2) a nahrazuje tímto textem:

Provádění díla bude ukončeno: 31. 8. 2017



(3) V článku IV. „Cena dila" Se dosavadní text odst. (1) ruší a nahrazuje se timto textem:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 2 930 331,47 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH -460 142,50 Kč
Celková cena bez DPH 2 470 188,97 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním znění.
(2) Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem jeho podpisu oběma Smluvnímí Stranami.
(3) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopìsech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních

Stran.

Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne 2 Z _05_ 2817 V Brně dne




